Муниципальное автономное дошкольное   образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка – детский сад №21 «Непоседы»

350004, Российская Федерация, Краснодарский край, городской округ город Краснодар,

город Краснодар, ул. им. Калинина, д. 350 В

Тел. (861)992-33-12, email:detsad21@kubannet.ru

                                                                 ПРИКАЗ

16.05.2023г                     № 92/1 - О

Об утверждении положения об официальном сайте и организации его

функционирования

Во исполнение приказа Роспотребнадзора от 12.01.2022 г. № 24 «О

внесении изменений в Требования к структуре официального сайта

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и формату предоставления информации, утвержденные приказом

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 14.08.2020 г.

№ 831», приказа департамента образования администрации муниципального

образования город Краснодар» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Центр -

детский сад № 21».

2. Назначить администратором сайта МАДОУ МО г. Краснодар «Центр

- детский сад № 21» Бондаренко Аллу Анатольевну, старшего воспитателя.

3. Утвердить редколлегию сайта МАДОУ МО г. Краснодар «Центр -

детский сад № 21» в составе:

 - Горбенко Н.Н., инструктор по физической культуре;

- Филатьеву М.С., воспитателя.

4. Разместить на сайте всю необходимую информацию и обеспечить

регулярное ее обновления в соответствии с Положением.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий                                                      Н.Н. Васюнкова

С приказом ознакомлены:

Бондаренко А.А.

Горбенко Н.Н.

Филатьева М.С.

		2023-05-31T16:24:50+0300
	Васюнкова Наталья Михайловна